АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 13.11.2024 года                                                                                № 648
                                                           г. Татарск
Об отмене  режима чрезвычайной ситуации на территории Татарского муниципального района Новосибирской области

           В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Новосибирской области от 13.12.2006 №63-ОЗ «О защите населения и территории Новосибирской области от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», администрация Татарского муниципального района Новосибирской области  постановляет:
1. Отменить с 13 ноября 2024 года режим чрезвычайной ситуации на территории Татарского муниципального района Новосибирской области, введенный согласно постановления администрации Татарского муниципального района Новосибирской области  от 03.09.2024 года  № 468 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Татарского муниципального района Новосибирской области».
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Л. П. Ногтеву.

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                  Ю. М. Вязов

 Исп. Гридина М. Ю.
  8 383 64 25-476
image1.png